
Cuyvers Steven

De Houwer Joeri

Boelhouwer Mark

Versmissen Niel

Janssens Thomas

Aerts Danny

Beckx Thomas

De Roover Gunter

5005

0084

0017

0100

0082

0158

0100

0163

KGTP DEN BRU

MOLENBOS NIJ

HERENTALSE

VOSSELAARSE

T.C. DE BERGE

T.C. VOORTKAP

VOSSELAARSE

T.C. DE CHALE

2119368

0518564

0748895

2091151

0548600

0097557

0574164

0018721

50

15

10

15

55

35

20

30

1

4

Donvil Stefan

Ooms Kobe

De Smet Ben

Benijts Kristof

Hoegaerts Guy

Melis Niel

Van Grieken Paul

0051

0099

0017

0017

0062

0206

0017

T.C. SPORTIVA

T.C. OLEN

HERENTALSE

HERENTALSE

T.C. WESTERLO

TC DE VELDEN

HERENTALSE

0727241

2051170

0558825

2026747

0065028

0231927

0076235

25

15

40

25

20

30

30

6

8

Cuyvers Steven

Ooms Kobe

Benijts Kristof

Beckx Thomas

Donvil Stefan

De Smet Ben

Hoegaerts Guy

Van Grieken Paul

6/3 - 6/3

4/6 - 6/1 - 10/4

6/1 - 6/4

6/3 - 6/2

6/2 - 6/2

6/3 - 7/5

7/5 - 6/0

6/4 - 6/3

6/3 - 6/3

6/2 - 6/2

6/3 - 6/4

Cuyvers Steven

Hoegaerts Guy

6/3 - 7/5

6/2 - 7/5

1/
Club : 0017 HERENTALSE  Wedstrijdleider : 0023500 Dolfyn Christian
Tornooi : 202000171 INDOORDUBBELTORNOOI van 08/02/2020 tot 16/02/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 6 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Mertens Tom

6/4 - 7/6 (5)

Finale

Smeyers Sven

Raets Kristof

Dolfyn Mathieu

Wilmsen Jonas

Ponnet David

Schroven Elwin

Beyens Didier

Heylen Christof

5005

0084

0017

0100

0072

0206

0100

0163

KGTP DEN BRU

MOLENBOS NIJ

HERENTALSE

VOSSELAARSE

KASTELSE TEN

TC DE VELDEN

VOSSELAARSE

T.C. DE CHALE

0273616

0794288

0093109

0241832

2129636

0830173

0793403

0275536

10

15

35

20

3

15

20

10

1

4

Mertens Stijn

Ooms Tom

Van der Wee Anton

Melis Dieter

Mangelschots Stef

Van Hove Wim

Vos Peter

0051

0099

0017

0017

0178

0206

0017

T.C. SPORTIVA

T.C. OLEN

HERENTALSE

HERENTALSE

T.C. SPORTEC 

TC DE VELDEN

HERENTALSE

2134433

2051169

0580279

2156275

0806738

0807882

0821193

15

40

15

15

15

10

25

6

8

Smeyers Sven

Ooms Tom

Melis Dieter

Beyens Didier

Mertens Stijn

Van der Wee Anton

Mangelschots Stef

Vos Peter

Cuyvers Steven

Hoegaerts Guy

Smeyers Sven

Mangelschots Stef

Ooms Kobe

Van Grieken Paul

Ooms Tom

Vos Peter

Smeyers Sven

Mangelschots Stef

Stock Toby

Hoegaerts Guy

6/1 - 6/4

Mangelschots Stef

Winnaars
2



Van Rooy Nick

Jacobs Yves

Adriaensen Chris

Thys Jonas

Dillen Michel

Mertens Tom

Jacobs Dirk

Tai-Apin Clyde

0017

0160

0017

0100

0084

0072

0100

0062

HERENTALSE

T.C. BERLAAR

HERENTALSE

VOSSELAARSE

MOLENBOS NIJ

KASTELSE TEN

VOSSELAARSE

T.C. WESTERLO

2119123

0052321

2050589

0810829

2176865

0553911

0758409

2076520

10

15

20

15

5

30

20

3

5

7

Raaymakers Dennis

Goyens Dries

Canters Jo

Peeters Bart

Driesen Patrick

Loodts Johnny

Soontjens Koen

Driesen Geert

0182

0050

0084

0017

0017

0087

0099

0084

T.C. DE LUSTH

T.C. DE RAKKE

MOLENBOS NIJ

HERENTALSE

HERENTALSE

I.S.C. TENNIS &

T.C. OLEN

MOLENBOS NIJ

0879888

0836718

2099023

0863443

2034330

2095728

0227196

0055720

15

3

25

20

20

5

45

45

3

2

Van Rooy Nick

Canters Jo

Dillen Michel

Soontjens Koen

Jacobs Yves

Thys Jonas

Mertens Tom

Driesen Geert

6/3 - 6/2

1/6 - 7/6 (12) - 10/5

6/3 - 3/6 - 10/7

6/3 - 6/1

6/4 - 6/4

6/4 - 6/1

6/3 - 6/4

6/3 - 6/2

6/4 - 4/6 - 10/8

6/2 - 6/3

6/4 - 6/4

6/1 - 3/6 - 10/4

Van Rooy Nick

Mertens Tom

4/6 - 6/4 - 10/2

6/4 - 6/3

2/
Club : 0017 HERENTALSE  Wedstrijdleider : 0023500 Dolfyn Christian
Tornooi : 202000171 INDOORDUBBELTORNOOI van 08/02/2020 tot 16/02/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 6 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vercammen Joep

Meyen Ronny

Van Houdt Stef

Wynen Bob

Rynders Yorick

Stock Toby

Perevoztchikov Stas

Tai - Apin Gilles

0017

0206

0017

5005

0110

0051

0113

0062

HERENTALSE

TC DE VELDEN

HERENTALSE

KGTP DEN BRU

TC OASE

T.C. SPORTIVA

T.C. WINDEKIN

T.C. WESTERLO

0767173

0244658

0096290

0002327

0789845

0747667

2014939

0042147

45

40

15

40

50

20

25

50

5

7

Vervoort Xander

Van Nieuwenhove David

Smets Jan

Van Den Vonder Hans

Vanneste Stefan

Loodts Lars

Spaepen Jef

Driesen Merijn

0035

0163

0084

0017

0017

0087

0099

0084

T.C. DE DAGER

T.C. DE CHALE

MOLENBOS NIJ

HERENTALSE

HERENTALSE

I.S.C. TENNIS &

T.C. OLEN

MOLENBOS NIJ

2021539

0862821

0083809

0051278

0067260

2085174

0219527

0772756

40

50

15

40

25

45

10

15

3

2

Vercammen Joep

Smets Jan

Rynders Yorick

Spaepen Jef

Meyen Ronny

Wynen Bob

Stock Toby

Driesen Merijn

Van Rooy Nick

Mertens Tom

Vercammen Joep

Stock Toby

Canters Jo

Driesen Geert

Smets Jan

Driesen Merijn

Vercammen Joep

Stock Toby

Mertens Tom

6/2 - 5/7 - 13/11

Stock Toby

Winnaars
2


